

خبر کوتاه

با ارسال نامه‌ای صورت گرفت؛

پاسخ رسمی باشگاه‌های ایرانی به ارسال نامه‌ای به

چهار باشگاه ایرانی با ارسال نامه‌ای به کنفدراسیون فوتبال آسیا تأکید کردند در هیچ کشوری به مصاف حریفان خود نخواهند رفت و پیشنهاد این کنفدراسیون را هم نخواهند پذیرفت.

سایت فدراسیون فوتبال، در این مورد نوشت: در پی ارسال نامه جدید دبیرکل کنفدراسیون فوتبال آسیا درباره میزبانی تیم‌های ایرانی در فصل جدید لیگ قهرمانان آسیا امروز جلسه‌ای با حضور مسئولان فدراسیون و مدیران عامل باشگاه‌های پرسپولیس، سپاهان، استقلال و شهر خودرو در محل فدراسیون برگزار شد.

شهر خودرو در محل فدراسیون برگزار شد.
امه جدید دبیرکل کنفدراسیون فوتبال آسیا تهیه شد که متن آن به شرح ذیل است:

با عنایت به نامه مورخ ۲۰ ژانویه دبیرکل کنفدراسیون خطاب به دبیرکل فدراسیون فوتبال، جلسه‌ای امروز تشکیل و پس از بحث و تبادل نظر تصمیمات به شرح ذیل به اطلاع کنفدراسیون خواهد رسید؛

۱- با اطلاع می‌رساند باشگاه‌های ایرانی با این استدلال که هیچ دلیل قانونی برای سلب حق میزبانی آنان وجود ندارد اعلام می‌کنند به هیچ عنوان میزبانی خود را به هیچ وجه به خارج از مرزهای جمهوری اسلامی ایران منتقل نمی‌کنند.

۲- کلیه باشگاه‌های ایرانی حاضر در مسابقات اعلام می‌کنند صرفا در شرایطی در مسابقات حاضر می‌شوند که کنفدراسیون به صورت رسمی اعلام کنند این باشگاه‌ها از رقبای خود داخل سرزمین جمهوری اسلامی میزبانی می‌کنند.

۳- در صورت قبول شرایط فوق توسط کنفدراسیون، باشگاه‌های ایرانی صرفا تغییر زمان برگزاری مسابقات داخل تقویم برگزاری را می‌پذیرند.

۴- مدیران عامل باشگاه‌های ایرانی تقاضا دارند در اسرع وقت جلسه‌ای با رئیس و دبیرکل کنفدراسیون فوتبال آسیا برگزار کنند.

گفتنی است؛ در نامه دبیرکل کنفدراسیون فوتبال آسیا به سرپرست دبیرکلی فدراسیون فوتبال آمده بود؛ جناب آقای ابراهیم شکوری سرپرست محترم دبیرکلی فدراسیون فوتبال جمهوری اسلامی ایران

موضوع: مسائل ایمنی و امنیتی و برنامه مسابقات لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۰
مرحله گروهیبا سلام، با عنایت به رأی اخیر کمیته مسابقات کنفدراسیون فوتبال آسیا مورخ ۱۷ ژانویه ۲۰۲۰ که در تاریخ ۱۹ ژانویه ۲۰۲۰ توسط کمیته اجرایی کنفدراسیون فوتبال آسیا به تصویب رسیده است، موارد ذیل را اعلام می‌نمایم:
در حال حاضر تمهیدات لازم برای برگزاری مسابقات مرحله مقدماتی لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۰ در قطر به عنوان زمین میطرف و در تاریخ ۲۵ ژانویه ۲۰۲۰ در حال انجام است که مقرر بود در تاریخ ۲۱ ژانویه سال ۲۰۲۰ به میزبانی باشگاه‌های ایرانی برگزار شود.
برای مرحله اتی، در صورت صعود هر یک از باشگاه‌های ایرانی از مرحله پلی آف به مرحله گروهی به همراه دو باشگاه ایرانی دیگری که از پیش در مرحله گروهی حضور داشته‌اند، کنفدراسیون فوتبال آسیا پیشنهاد می‌نماید تا تغییرات ذیل در بازی‌های خانگی باشگاه‌های ایرانی با هدف ایجاد فرصت‌های احتمالی بازی در داخل کشور اینان صورت پذیرد.

۱- زمان بازی‌های خانگی باشگاه‌های ایرانی شرکت کننده در لیگ قهرمانان آسیا با بازی‌های خانگی باشگاه‌های رقیب جابجا خواهد شد و در کشور باشگاه‌های مقابل برگزار خواهد شد. به این معنا که بازی‌های روز یک، دو و سه در خارج از خانه برگزار خواهند شد.

۲- بخش اداری کنفدراسیون فوتبال آسیا رزیبای خود را از وضعیت موجود تا ماه مارس ۲۰۲۰ انجام خواهد داد. تاریخ دقیق بازدید متناقفا اعلام خواهد شد.

۳- پیشنهاد فوق شامل تصمیم کمیته مسابقات کنفدراسیون فوتبال آسیا در مورد محل برگزاری مسابقات باشگاه‌های ایران و عربستان نمی‌گردد؛از فدراسیون شما درخواست می‌گردد موافقت کتبی خود را با پیشنهاد فوق الذکر تا پایان روز اداری ۲۰ ژانویه ۲۰۲۰ برای ما ارسال نماید. در صورت عدم دریافت پاسخ شما تا تاریخ ذکر شده این چنین در نظر گرفته می‌شود که باشگاه‌های ایرانی بازی‌های خانگی خود را طبق برنامه مسابقات اخیر در زمین‌های بی طرف برگزار می‌نمایند.

با تشکر از همکاری شما.

مشتاقانه منتظر شرکت باشگاه‌های شما در مسابقات هستیم.
ارادتمند داتو وینزور جان دبیر کل کنفدراسیون فوتبال آسیا

فوتبال ایران طی دو ماه گذشته اتفاقات شوکه کننده‌ای را تجربه کرده است که این حجم از اتفاقات عجیب در بازه زمانی کوتاه، کم سابقه است.

فقط کافی است تکه تکه آنکه اتفاقات فوتبالی ایران طی دو ماه اخیر را کنار هم بگذاریم تا متوجه شویم در حال گذر از چه دوره پرخبر و شوکه کننده ای هستیم. دوره‌ای که سرفصل آن با باخت تیم ملی فوتبال ایران مقابل عراق و فسخ قرارداد مارک ویلموتس سرمربی تیم ملی ایران آغاز شد و با کنار رفتن دیگر مربیان خارجی از جمله اندره استراماچونی و گابریل کالدرون ادامه یافت. حذف تیم فوتبال امید و خبر محرومیت نمایندگان ایران از میزبانی در لیگ قهرمانان آسیا و حالا مطرح شدن سلب میزبانی از تیم ملی ایران در بازی‌های حساس باقیمانده که می‌تواند شوک‌های بعدی را به بدنه فوتبال ایران و هوادانش وارد کند.

فسخ قرارداد مارک ویلموتس

مارک ویلموتس قبل از بازی با عراق به خاطر عدم دریافت مطالباتش قراردادش را فسخ کرد و به ایران نیامد اما فدراسیون فوتبال با پرداخت ۲ میلیون یورو به این مربی در ترکیه، او را راضی کرد که به ایران بیاید. تیم ملی بعد از آن مقابل عراق شکست خورد تا شرایطش برای صعود به مرحله بعدی انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ پیچیده شود. آذرمه بود که به تدریج زمزمه جدایی مارک ویلموتس و درخواستش برای گرفتن غرامت بالا گرفت و این مربی از فدراسیون فوتبال ایران شکایت کرد.

جدایی استراماچونی دومین شوک به فوتبال
در بحبوحه درگیری‌های مارک ویلموتس با فدراسیون فوتبال ایران بود که اندره استراماچونی سرمربی ایتالیایی استقلال شبانه ایران را ترک

باشگاه پرسپولیس در انتخاب جانشین برانکو ایوانکوویچ، دست روی گابریل کالدرون گذاشت؛ یک سرمربی ارژانتینی نسبتا ارزان‌قیمت که با کمتر از یک میلیون دلار حاضر بود به تهران آمده و کار کند. او حتی در همان شروع مذاکرات، قول قهرمانی در لیگ را داد و به خاطر شناختی که از باشگاه‌های آسیایی به خصوص از کشورهای عربی داشت، مورد پسند مدیران وقت باشگاه پرسپولیس قرار گرفت. حضور او در فوتبال ایران با کلی تبلیغات عجیب همراه بود. از گرایش‌های مذهبی گرفته تا تفکرات تاکتیکی و مدل امتیازگیری، اما به هر حال در پرسپولیس شرایط خاصی را پشت سر گذاشت. او در اوایل فصل نتوانست تیم را به خوبی هدایت کند، اما هر چه از زمان حضورش در ایران گذشت، وضعیت برایش متفاوت شد و با آنکه پرسپولیس بر خلاف سال‌های قبل خوب و زیبا بازی نمی‌کرد، اما خوب می‌برد.

کالدرون بعد از مدتی فهمید به راحتی می‌تواند به خاطر حمایتی که از سوی هواداران می‌بیند، شرایط را تغییر داده و خواسته‌هایش را بیشتر کند. البته از باشگاه طلب داشت و می‌خواست هر چه زودتر به پولش برسد، اما وقتی این اتفاق رخ نداد، با استفاده از بندهای حمایتی نسبت به مربیان خارجی در قوانین فیفا، قراردادش را فسخ کرد. دو ماه پول نگرفته بود و قانون به او اجازه فسخ قرارداد می‌داد. البته در کنار این امر یکسری پنهان هم آورد، مثلا اینکه به سراغ جنگ با مدیران باشگاه پرسپولیس رفت و اعلام کرد همه باید اخراج شوند تا برگردد در حالی که هرگز به صورت شفاف از دلیل این اختلافات حرفی زده بود و تا یک روز قبل از جلسه آخر هیئت مدیره، هیچ وقت از مدیران باشگاه در جلسات گلابیه جز پرداخت پولش نداشت! پس از این موضوع، کالدرون به سراغ پلن B رفت و این بار درخواست عقد قرارداد دیگری به جای قرارداد فسخ شده داشت. او این بار درخواست‌های عجیبی را مطرح کرد. یکی از آنها، بالا رفتن ۶۵۰ هزار دلاری رقم قرارداد خودش، ۷۵ هزار دلاری قرارداد خاوکین و ۶۰ هزار دلاری قرارداد والنسیا (دو دستیارش) بود و همچنین برای اجتنحش هم خواستار افزایش ۹ هزار دلاری حق قرارداد دوباره شد. این فقط بخشی از خواسته‌های کالدرون بود. او برای قرارداد جدید، از اعضای هیئت مدیره خواست تضمین بدهند که واقعا «نماینده باشگاه» هستند و کلی شرط دیگر داشت. در نهایت قرار بود تا روز جمعه ۲۰ دی خبر نهایی برای ادامه همکاری با باشگاه را بدهد، اما وقتی این اتفاق رخ نداد، پرسپولیسی‌ها از این مربی عبور کرده و یحیی گل‌محمدی را به عنوان سرمربی انتخاب کردند.

آقای وزیر، چه شد که همه این بازنشسته‌ها

ماندند؟ و نتیجه ماندن بازنشسته‌ها چه شد؟ این خرابه‌ای که از فوتبال ما باقی مانده، آیا جز نتیجه تصمیم اشتباه شما بود؟

۲- وزیر ورزش در تمامی تصمیم‌های فدراسیون فوتبال از مهدی تاج حمایت کرد حتی وقتی قرار شد دو میلیون یورو به ویلموتس داده شود و ظاهرا از حساب ارزی

شستا و پتروشیمی ماهشهر داده شد. همان تصمیم نادرستی که کار تاج را به استعفا کشاند.

آقای وزیر! نتیجه حمایت‌های محض شما طلافانی، بپاروند و …) یا استعفا دادند و ماندند (مثل ساکت و اسلایمان)

شوک هشت‌گانه به فوتبال ایران در دو ماه

نقش پررنگ مربیان خارجی



کرد. جدایی استراماچونی در حالی که استقلال را به صدر جدول رده بندی رسانده و هواداران استقلال را به قهرمانی امیدوار کرده بود، چنان شوکی به جامعه فوتبال وارد کرد که استقلال‌ها تا چند هفته برای بازگرداندن وی تلاش کردند. از پروسه طولانی مدت و فرسایشی پرداخت مطالبات استراماچونی که بگذریم باید گفت جدایی این مربی، بحث سرمربی تیم ملی را زیر سایه برد.

کالدرون با عصبانیت رفت
اما دیگر اتفاق بسیار مهم و خبرساز برای رقیب سنتی استقلال رخ داد. در حالی که کالدرون بارها در طول نیم فصل اول به مسئولان باشگاه بابت پرداخت مطالباتش و عملی شدن تعهدات هشدار داده بود، با اتمام هفته شانزدهم و در حالی که پرسپولیس را صدرنشین کرد، از جمع سرخپوشان جدا شد. هرچند به واسطه سابقه استراماچونی

کالدرون در اولین اقدام، باشگاه را تهدید به افشاکری در مورد برخی اتفاقات کرد و در اقدام بعدی، طی یک نامه خداحافظی، مدیرعامل و اطرافیانش را به این موضوع متهم کرد که نمی‌خواستند او در پرسپولیس بماند. البته در همان نامه از «شجاعت» هیئت مدیره تعریف کرده بود تا بیش از پیش به اختلاف بین اعضای هیئت مدیره با محمدحسن انصاری‌فرد دامن بزند. همچنین وکیل این مربی به پرسپولیسی‌ها خبر داد کالدرون قصد شکایت به فیفا را دارد و به زودی برگه‌های شکایت به دست مدیران باشگاه می‌رسد. از این رو، آن‌ها باید منتظر یک پرونده جنجالی دیگر باشند.

در این رابطه با یکی از مدیران باشگاه تماس گرفتیم. او ماجرای جالبی را برای‌ما تعریف کرد و گفت: «شاید برانکو ایوانکوویچ بتواند به راحتی باشگاه را در فیفا محکوم کند، چون آن زمان، قرارداد به خوبی تنظیم نشده بود و برانکو هم بعد از اتمام مدت قراردادش در سال اول، ایران را ترک کرد و در سال دوم، چون هیچ توافقی بر سر تمدید نداشت، مانعی بر سر راهش نبود. شکایت ما از برانکو، تیر انداختن در تاریکی است و در نهایت باید با توافق دوجانبه، برانکو را راضی کنیم، اما در مورد گابریل کالدرون این موضوع وجود ندارد و می‌توانیم این مربی را با توجه به اسنادی که در اختیار داریم، محکوم «کنیم».

کالدرون برای پرسپولیسی‌ها یکسری شرط گذاشته که باشگاه را تحت تأثیر قرار داد. به عنوان مثال او به دنبال افزایش مبلغ قرارداد دوم بود که در هیچ جای دنیا عرف نیست. همین امر، مهم‌ترین دلیلی است که باشگاه بتواند در مواجهه با شکایت کالدرون در فیفا، حرفش را به کرسی بنشاند. افزایش رقم دستمزد دستیارانش به همراه شائبه دخالت در امور مدیریتی باشگاه دیگر اسنادی است که پرسپولیسی‌ها برای شکایت از کالدرون تهیه کرده‌اند. حتی بحث لو رفتن پیش‌قرارداد ترجمه شده در رسانه‌ها نیز، دیگر موضوع برای دفاع باشگاه به شمار می‌رود. پرسپولیسی‌ها می‌خواهند از همه توان برای مقابله با کالدرون استفاده کنند.

یکی از نزدیکان باشگاه در یک گپ دوستانه در مورد پنهان‌های پرسپولیس برای دفاع از خود در فیفا مقابل شکایت کالدرون به ما گفت: «ما قطعاً شکست نمی‌خوریم و حداقل در برخی موارد در این شکایت به پیروزی می‌رسیم. گزارش دقیق این موضوع را به هواداران هم می‌دهیم. آن‌ها باید بدانند کالدرون به صورت غیر قانونی و خارج از عرف بین‌المللی دنبال فسخ قرارداد رفت و بعد، پیشنهاداتی داد که اصلاً اجرایی نمی‌شد. مثلا کالدرون می‌خواست در صورت عدم

باشگاه استقلال بعد از نامیدی کامل از بازگشت استراماچونی، در نهایت به‌فراه مجیدی در نهایت سرمربی خود انتخاب کرد. همچنین یحیی گل محمدی که پیش از این سابقه کار در پرسپولیس را داشت، جانشین گابریل کالدرون شد تا هواداران دو تیم در نیم فصل دوم مربیان ایرانی و «خودی» را روی نیمکت خود داشته باشند.

حذف تیم فوتبال امید

به تمام خبرهای فوق باید به حذف تیم فوتبال امید هم اشاره کرد. تیم امید که با کنار گذاشتن زلاتکو کرانچار و استعفای فراه مجیدی در یک سال گذشته حسایی حاشیه ساز بود، در نهایت با حمید استیلی در مسابقات قهرمانی آسیا و انتخابی المپیک راه به جایی نبرد و با تساوی مقابل ازبکستان، باخت مقابل کره جنوبی و برد برابر چین حذف شود. به این ترتیب حسرت المپیکی شدن ایران ۴۸ ساله شد.

محرومیت ایران از میزبانی در لیگ قهرمانان آسیا

روز جمعه گذشته سلب میزبانی از نمایندگان ایران در لیگ قهرمانان آسیا شوک جدیدی را به جامعه فوتبال ایران وارد کرد. با تصمیم کمیته مسابقات کنفدراسیون فوتبال آسیا، چهار نماینده ایران در لیگ قهرمانان آسیا حق میزبانی در مسابقات خانگی را نخواهند داشت و باید در زمین بی طرف به مصاف حریفانشان بروند. فدراسیون ایران و چهار نماینده در واکنش اعلام کردند که از مسابقات کنار می کشند. در همین حین، بعضی از رسانه‌های عربستان از سلب میزبانی تیم ملی فوتبال ایران و بازی با بحرین، عراق و هنگ کنگ در کشور‌های عمان و قطر به عنوان زمین بی طرف خبر داده اند.

اخبار

جریمه کنار کشیدن؛ حداقل ۲۰ هزار دلار

برنامه دیشب فوتبال فوتبال برتر میزبان حیدر بهاروند، سرپرست فدراسیون فوتبال و دکت‌ر علی‌نژاد با بیاندهای مختلف دارد که در خصوص سلب میزبانی از ایران و کنار کشیدن ۴ نماینده ایرانی از لیگ قهرمانان آسیا سخنان زیادی مطرح شد.

در یکی از بخش‌ها میزان محرومیت تیم‌های ایرانی در صورت کنار کشیدن از مسابقات مطرح شد که طبق قانون مصوب به شرح زیر است: اگر قبل از شروع مسابقات (بیش از ۳۰ روز) تیمی کنار بکشد، حداقل ۱۰ هزار دلار جریمه می‌شود. اگر تیمی در کمتر از ۳۰ روز انصراف دهد ۲۰ هزار دلار جریمه می‌شود. البته در این بین طبق بند ۵ و ۶ جریمه‌های بعدی در اختیار کمیته اخلاق و کمیته انضباطی کنفدراسیون فوتبال آسیا است. بعد از شروع مسابقات نیز بندهای مختلف دارد که در این صورت محرومیت دو ساله و ۵۰ هزار دلار جریمه حداقل خواهد داشت و قابل اعتراض نیست. علی‌نژاد در این خصوص گفت: ما از یک

سوراخ دو بار گریذه نمی‌شویم. اینجا درست به مانند پرونده بازی با نمایندگان عربستان است که برگشتند گفتند این موضوع برای مدتی است و بعد از آن حل می‌شود. الان هم می‌گویند که شما سه بازی را بیرون انجام دهید تا بعد از آن با بررسی کلی موارد میزبانی را بدهیم. این کار را نمی‌کنیم. آن‌ها می‌خواهند فریب بدهند که مسئله محرومیت ترس ایجاد می‌کنند که چنین نیست. اگر قبل از مسابقات کنار بکشیم احتمال دارد محرومیت وجود داشته باشد و احتمال دارد وجود نداشته باشد و این قطعی نیست. تصمیم گیری بر عهده کمیته انضباطی AFC خواهد بود.

تراکتور بازیکن ۷۲میلیاردی می‌خرد؟!

تراکتور در تعطیلات نیم‌فصل، به لطف مالک متمولش تنها تیمی بود که در ترکیه اردو زد و روز گذشته این اردو به پایان رسید تا سرخ‌های تبریز به ایران برگردند. تراکتور در حالی به ایران برگشت که یک مهاجم جدید هم جذب کرده است. در شرایطی که فصل نقل‌وانتقالات زمستانی به پایان رسیده و تیم‌ها فقط می‌توانند بازیکن آزاد جذب کنند، تراکتور با یک مهاجم الجزایری به نام عکاشه (اوکاچا) حمزروی به توافق رسید. این مهاجم ۲۹ساله، با ۱۸۵سانتی‌متر قد، پرسپاسپات و در هر ۳پست مهاجم نوک، وینگر راست و وینگر چپ بازی کرده، بهترین دوران فوتبال او به حضور در تیم دیپورتو ناسیونال پرتغال برمی‌گردد که ۴۱بار در این تیم بازی کرد و ۷گل هم زد. نکته جالب درباره عکاشه حمزروی این است که مدیربرنامه‌های او یکی از مشهورترین سوپرایجنت‌های جهان است. ژرژ مندس پرتغالی که ستاره‌هایی مثل کریس رونالدو، آدرسون، فابینیو، خامس رودریگز، آنخل دی‌ماریا، برناردو سیلوا، دیگو کاستا و بسیاری از چهره‌های مشهور را در اختیار دارد، مدیر برنامه‌های این بازیکن الجزایری است.

خريد ۷۲میلیاردی؟!

ساکت الهامی که قرار است در نیم‌فصل دوم هم هدایت تراکتور را بر عهده داشته باشد، کوین فورچونه، یوکیا سومیتا و ماروولا بازیکن خارجی تراکتور را کنار گذاشت تا دنبال پرکردن جای خالی لیست خود با نفرت خارجی جدید باشد. تراکتور در نخستین گام حمزروی را به خدمت گرفت و حالا می‌تواند بازیکن خارجی دیگر را از طریق سهمیه فیفا وارد لیست خود کند. روز گذشته سایت «voetbalbelgiebe» بلژیک خبر داد که مدیران تراکتور با یک بازیکن ژاپنی وارد مذاکره شده‌اند و احتمال دارد او را جذب کنند. یوما سوزوکی – وینگر ۳۳ساله ژاپنی – که سابقه بازی در کاشیما انتلرز ژاپن را دارد و سال گذشته همراه با این تیم برای دیدار با پرسپولیس در فیخال لیگ قهرمانان آسیا نیز به ایران سفر کرد، بازیکنی است که سایت بلژیکی اعلام کرده مورد نظر مسئولان تراکتور است. سوزوکی البته چند ماهی است از کاشیما انتلرز راهی سنت‌ترویدن بلژیک شده و در ترکیب این تیم ۵گل هم به ثمررسانده است. سایت بلژیکی درخصوص پیشنهاد تراکتور به او نوشته است: «باشگاه تراکتور ایران در حال برنامه‌ریزی برای ارائه پیشنهادی همیشون بورویی به این مهاجم ژاپنی است. تا به امروز هیچ پیشنهاد رسمی به این بازیکن داده نشده؛ البته به‌نظر نمی‌رسد سوزوکی ۲۳ساله قصدی برای ترک سنت‌ترویدن آن هم درست چندماه پس از پیوستنش به این تیم نداشته باشد.»مسئولان تراکتور در این خصوص هنوز اظهارنظر رسمی نداشته‌اند و زنوزی و همکاری هم معمولاً دوست ندارند در مورد جذب بازیکنان جدید اطلاعاتی به بیرون درز کنند. اگر تراکتور برای جذب سوزوکی اقدام کند، باید ۷۲میلیارد تومان به این بازیکن پول بدهد. زنوزی رؤیای قهرمانی در لیگ برتر را در سر دارد و چنین هزینه سنگینی همه نگاه‌ها را دوباره به‌سمت تراکتور می‌کشد.

یک وقت مثل شماره ۱۲ نشود!

شماره ۷ علی پروین برای هفتصدمین بار بایگانی شد و ظاهرا این بار باعث و بان‌اش پشت این پروانی بوده است، یعنی اینجاست که افسن آدم می‌رسد. هنوز بازی پادمان نرفته پیروانی دوره قبلی سرپرشنش از پرسپولیس در یکی از پوپولیستی‌ترین کارهای تاریخ، پیراهن شماره ۱۲ را به عشق هواداران که یار دوازدهم هستند بایگانی کرد؛ هرچند بعدا معلوم شد این شماره هرگز بایگانی نمی‌نبوده و در این مدت ابوالفضل درویش‌نژاد، گلر سوم تیم از آن استفاده می‌کرده است! بایگانی کردن شماره در دنیای فوتبال یک تصمیم بسیار مهم است که اختیار عمل در مورد آن با یکی دو نفر نیست. پیراهن علی پروین هم تا به حال به دفعات بایگانی شده، اما بعدا پسرش آن را پوشیده، یا سروش رفیعی به‌عنوان شرط حضور در پرسپولیس تصاحبش کرده و گاهی هم به پدیده‌ای مثل جوتیور رسیده است!

فدراسیون‌های تنیس، پزشکی ورزشی، دوومیدانی، ورزشهای رزمی و خیلی فدراسیونهای دیگر نیست. به جای آنکه بردن فوتبال پادرمیانی کند و به رئیس AFC زنگ بزیند، لطفا رئیسی مقتدر برای فوتبال انتخاب کنید که همه این کارها را رئیس بکند و شما به مشغله‌های فراوانتان در بحث کلان ورزش بپردازید. رئیس جوان، تحصیلکرده و آشنا به قانون تجارت و مسلط به زبان تا مجبور نباشد در همه نشست‌ها مترجم ببرد. آقای وزیر! شاید اکنون قلم‌ها مطابق میل شما بچرخد؛ اما نظر تاریخ مهم است که درباره همه ما قضاوت خواهد کرد. کاری کنید تا تاریخ به احترام شما کلاه از سر بردارد.

دسته اول می‌چنگید اما او از همان هفته‌های اول به ترکیب اصلی رسید و تا اینجا بهترین گلزن تیمش بوده.

او که در سپاهان معمولاً به عنوان وینگر به میدان می‌رفت، در تیم جدیدش بیشتر از همیشه به دروازه نزدیک شد. تغییری که به شدت برای مهرداد کارساز بوده و تا اینجا بیشتر از هر فصل دیگری، آمار گلزنی بهتری ثبت کرده و مهم‌تر از آن، به تیم ملی هم راه یافته است. حالا با قاطعیت می‌توان گفت که جابطلبی مهرداد در ترانسفر شدن به لیگ پرتغال، نتیجه‌بخش بوده و حتی اگر آوس در پایان فصل به دسته پایین‌تر سقوط کند، نمایش او انقدر دلچسب بوده که لاقل در همان پرتغال ماندگار شود. در واقع رسکک مهرداد در پیوستن به فوتبال اروپا، به رغم همه بدبینی‌ها جواب داد و حالا به همراه مهدی طارمی، دو مهاجم ایرانی‌تولد شاغل در این لیگ هستند که می‌توانند رویاهای خود را در باشگاه‌های بزرگتری جست‌وجو کنند.

علی‌مغانی
روزی که گفته شد مهرداد محمدی از سپاهان دل کنده و به زودی راهی باشگاه آوس در لیگ پرتغال می‌شود، خیلی‌ها با بدبینی به این انتقال نگاه می‌کردند. مهرداد که همراه برادر دوقلویش بازی در سطح اول لیگ را از راه‌آهن آغاز کرد در فوتبال ایران، زودتر از میلاد مطرح شد و مورد توجه رسانه‌ها قرار گرفت اما در ادامه به اندازه برادرش پیشرفت نکرد و در سال‌هایی که میلاد به تعداد بازی‌های ملی‌اش اضافه می‌کرد و در رقابت‌های مهمی مثل جام جهانی و جام ملت‌های آسیا، پیراهن تیم ملی را می‌پوشید، مهرداد صرفاً یک «بازیکن خوب» در سطح باشگاهی بود.

داستان زندگی فوتبالی مهرداد محمدی همیشه پرماجرا و جذاب بوده؛ از روزی که به عنوان بازیکن تستی راهی تمرین استقلال می‌شود و امیر قلعه‌نویی که کمتر علاقه‌ای به تماشاای بازیکنان تستی نشان می‌دهد،